Prefeitura de

Santa Rifa do Sapucaí
ov~. ~WI~.-

Oficion°. 0051/2013
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Informação (Faz)
Dara: 14 de fevereiro de 2013

Exmo. Sr. Presidente da Cãmara Municipal, Rogério Ribeiro Baldoni,

Em atenção ao Requerimento n° 20/2013, de autoria do Vereador

Vagner Fernandes Mendes, que solicita informações referentes à terceirização

do serviço de limpeza pública, venho esclarecer que a administração atual está

fazendo um estudo junto à Secretaria de Obras a fim de averiguar a

possibilidade da terceirização deste serviço ainda neste ano.

Valho-me da oportunidade para renovar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração, colocando-me à disposição para maiores

esclarecimentos que por ventura fizerem-se necessários.

Atenciosamente,

~----------~--------,Exmo. Sr.

RogérioRibeiro Baldoni

Presidente da Câmara Municipal de

Santa Rita do Sapucaí - MG
,~.,
.; Iif

Joa ias
Secretaria d Munl~ipaJ

L...._._~_~ ..z